
 

1 
 

Usnesení 

z 11. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 18.06.2024 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 4, p. Buchta omluven                   Upraveno! 

Rada města po projednání schválila:  

 

Usnesení č. 296/24: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 18.06.2024. (4) 

 

Usnesení č. 297/24: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: MUDr. Slavík, p. Ivan Neliba. (4). 

 

Usnesení č. 302/24: 
Rada města schválila Smlouvu o provedení reklamy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 
INTERKOV spol. s r.o. (4) 
 
 
Usnesení č. 304/24: 

Rada města schválila smlouvu o vykonání přezkoumání hospodaření města č. 63/2024, jejíž 

předmětem je přezkoumání hospodaření města Benešov nad Ploučnicí podle zákona č. 

420/2004 Sb., v platném znění, za rok 2024 od společnosti LN – AUDIT s.r.o., IČO 254 08 232, 

se sídlem Na Valích 510, 440 01 Louny. (4) 

Usnesení č. 305/24: 
Rada města schválila dodatek č. 028 pojistné smlouvy č. 003081075 – odpojištění povinného 
a havarijního pojištění vozidla Škoda Roomster, SPZ 7U20800 z důvodu jeho převodu na 
Centrum dětí a mládeže Benešov n. Pl., p. o. (4) 
 
 
Usnesení č. 306/24: 
Rada města souhlasí s návrhem cenové nabídky na projekt „Benešov nad Ploučnicí: Obměna 
gastrotechnologií“ v objektu školní jídelny a pověřuje starostu města k podpisu Příkazní 
smlouvy. (4) 
 
 
Usnesení č. 307/24: 
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2024049 ze dne 9. 5. 2024, 
spočívající v rozšíření předmětu díla stavby „Benešov nad Ploučnicí, Nádražní ulice – 
parkoviště“ o sanaci podloží v neúnosné části stavby v celkovém finančním rozsahu 488 
519,47 Kč včetně DPH. (4) 
 



 

2 
 

Usnesení č. 308/24: 
Rada města schválila Smlouvu o spolupráci na projektu Rozvoj digitální technické mapy 
Ústeckého kraje mezi Ústeckým krajem a městem Benešov nad Ploučnicí. (4) 
 
Usnesení č. 309/24: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M.K. a P. K., nájemníkům bytové 

jednotky č. 14 , Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2024 do 30.6.2025. (4) 

 
Usnesení č. 310/24: 
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. M. G. nájemníkovi bytu č. 2 v objektu , 
Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2024 do 30.9.2024.  (4) 
 
 
Usnesení č. 311/24: 
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Š.K., nájemnici b.j. č. 6 v objektu , 
Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2024 do 30.9.2024. (4) 
 
 
Usnesení č. 312/24: 
Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. S.V., nájemnici bytové jednotky č. 6 v 
objektu , Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.7.2024 do 30.6.2025. (4) 
 
Usnesení č. 313/24: 
Rada města schválila změnu NS v odstavci 4, článku 4.1, kde k základnímu nájemnému za m2 
bude nově zahrnuta platba záloh na služby (elektrická energie, vodné/stočné) s nájemcem: 
Kamenictví Hýbl, zastoupené p. Vlastislavem Hýblem, se sídlem Olšinky 580, Ústí nad Labem. 
(4) 
 
Usnesení č. 314/24: 
Rada města schválila Dodatek č. 1 k NS uzavřené s Kamenictví Hýbl, zastoupené p. 
Vlastislavem Hýblem, se sídlem Olšinky 580, Ústí nad Labem. (4) 
 
 
Usnesení č. 315/24: 
Rada města schválila výjimku ze směrnice OS07/21 Zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek, čl. VIII, odst. 8.4 pro uzavření smlouvy o dílo č. MUBN-3998/2024. (4) 
 
Usnesení č. 316/24: 
Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo č. MUBN-3998/2024 na provedení prací a 
činností spojených s výměnou zdravotně technické instalace v budově základní školy 
Komenského ul. č.p. 274 v Benešově nad Ploučnicí mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 
Tomášem Blehou, Těchlovice 19, 405 02 Těchlovice, IČO 75246821, DIČ: CZ8806012611. (4) 
 

Usnesení č. 317/24: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IP-12-



 

3 
 

4015509 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035, DIČ CZ24729035. Předmětem smlouvy je 

uložení zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v pozemku p.č. 737/1 v k.ú. 

Ovesná. (4) 

Usnesení č. 318/24: 
Rada města schválila uzavření smlouvy č.j. MUBN-3931/2024 o odběru elektrické energie č. 
1/2024 mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem O.V. bytem Benešov nad Ploučnicí,  
jejímž předmětem je odběr elektrické energie na pozemku p.č. 172/1 v k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí. (4) 
 
Usnesení č. 319/24: 
Rada města schválila ukončení smlouvy č. 23/97 na pronájem části pozemku p.č. 453/1 o 
výměře 16 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřené s paní N. M., bytem Benešov nad 
Ploučnicí,  a to dohodou ke dni 30.6.2024. (4) 
 
 
Usnesení č. 320/24: 
Rada města schválila ukončení smlouvy č. 5/2016/A na pronájem části pozemku p.č. 172/1 o 
výměře 225 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí uzavřené s panem T. B., bytem Ústí nad Labem, 
, a to dohodou ke dni 30.6.2024. (4) 
 
 
Usnesení č. 321/24: 
Rada města schválila uzavření dodatku č. 1 č.j. MUBN-3903/2024 k nájemní smlouvě č. 
2/2023, uzavřené mezi městem Benešov nad Ploučnicí a paní H. B., bytem Benešov nad 
Ploučnicí, jejímž předmětem je pronájem částí pozemku p.č. 630/2 v k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí o celkové výměře 50 m2. (4) 
 
 
Usnesení č. 322/24: 
Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 453/1 o celkové výměře 16 m2 v 
k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 
 

Usnesení č. 323/24: 
Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 35/4 o výměře 112 m2 v k.ú. Benešov 
nad Ploučnicí. (4) 
 
 
Usnesení č. 324/24: 
Rada města schválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 172/1 o celkové výměře 225 m2 v 
k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 
 
Usnesení č. 326/24: 
Rada města schvaluje výjimku ze směrnice o ZZVZ č. 07/21, na akci: „Zpracování studie 
prostoru a návrhu zeleně v parku pod ZŠ v Benešově nad Ploučnicí“ a souhlasí s objednáním 



 

4 
 

prací u Ing. Veroniky Hořákové,  za cenu 105 348,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátce DPH). 
(4) 
 
Usnesení č. 328/24: 

Rada města schválila návrh odměny pro Mgr. Jakuba Zeleného, ředitel p.o. Základní škola a 

Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, 

která je neveřejnou součástí tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného 

ředitele o usnesení. Odměna bude vyplacena ze mzdových prostředků p.o. (4) 

Usnesení č. 329/24: 

Rada města schválila návrh odměny pro Jana Staňka, ředitele p.o. Školní jídelna Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 673, Benešov nad Ploučnicí dle přílohy, která je neveřejnou součástí 

tohoto usnesení a ukládá odboru HS informovat příslušného ředitele o usnesení. Odměna 

bude vyplacena z fondu odměn p.o. (4) 

 
Usnesení č. 330/24: 

Rada města schválila Smlouvu o poskytnutí sponzorského daru mezi městem Benešov nad 

Ploučnicí a NBB BOHEMIA S.R.O., Sunritek s.r.o., Technické služby Děčín a.s., Bufet u Václava, 

Kanál – Technik s.r.o., Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan, s.r.o., AURUM BUILDING s.r.o., 

TRANSCO Bohemia s.r.o., STOSTAV s.r.o., LAMPS, a.s., Benešovská teplárenská společnost, 

s.r.o., Václav Petr, Benvig Heat Transfer spol. s r.o., GPD a.s. a Miloš Najmon, MUDr. Jiří 

Slavík, Jan Majer, stavební firma, ITEDO Jakub Doležal.  (4) 

 
Usnesení č. 331/24: 
Rada města schválila termíny jednání rady města na II. pol. 2024: 03.09.; 24.09.; 08.10.; 
22.10.; 05.11.; 19.11.; 03.12.; 17.12.2024. (4) 
 
 
 

Rada města po projednání neschválila: 

Usnesení č. 325/24: 
Rada města neschválila záměr pronájmu části pozemku p.č. 800/2 o výměře 1168 m2 v k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí. (4) 
 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 298/24: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

Usnesení č. 299/24: 
Rada města bere na vědomí výsledek voleb do školské rady na období 2024 – 2027:  
Pedagogičtí pracovníci zvolili za členy školské rady na období 2024 - 2027: Mgr. Miroslavu 
Šmídovou, Mgr. Alenu Špačkovou a Mgr. Martina Zbelu. 



 

5 
 

Zákonní zástupci žáků zvolili za členy školské rady na období 2024-2027: pana Marka 

Habicha, paní Moniku Dubskou a paní Lucii Halgašovou. 

 

Usnesení č. 300/24: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p. o., od 1. 7. 2024 do 31. 8. 2024 z 

organizačních a technických důvodů. 

 
Usnesení č. 303/24: 
Rada města bere na vědomí změnu zařazení do platové třídy u ředitelky CDM Benešov n. Pl., 
p. o. z důvodu změny pracovní náplně dané jmenováním krajským zástupcem do republikové 
koordinační rady SPDDM, od 1.7.2024. 
 
Usnesení č. 327/24: 
Rada města bere na vědomí Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 28.5.2024. 
 
 
 

Rada města po projednání jmenuje:  
 
Usnesení č. 301/24: 

Rada města jmenuje členy školské rady pro nové funkční období 2024 – 2027 při Základní 

škole a Mateřské škole Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizaci, se sídlem Benešov n. 

Pl. Opletalova 699 ve složení: Petr Jansa, Bc. Andrea Kulíková, Mgr. Zdeňka Čvančarová. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………………………     …………………………………………………… 

Petr Jansa       Bc. Andrea Kulíková   

starosta města      místostarostka    


